
 

 

Nr sprawy ZP/5/2022 Strona 1 

Kup, dn. 4 maja 2022 r. 

Nr sprawy ZP/5/2022 

 

 

Do wiadomości 

 

 

Dot.: postepowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest: Dostawa sprzętu medycznego na 

potrzeby projektu rehabilitacji pocovidowej. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) niniejszym, imieniem Zamawiającego 

informuję, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące oferty:  

 

 

 

PROKURENT SAMOISTNY 

/-/ mgr Sonia Cebulla 
 

 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium: CENA brutto 

1 

Egerton Sp. z o. o. 

ul. Legnicka 21, 41-811 Zabrze 

NIP 6482773837 (mikro przedsiębiorstwo) 

Zadanie 1   = 145.800,00 

2 

Stiegelmeyer Sp. z o. o.  

86-212 Stolno, Grubno 63 

NIP: 875-000-30-01 (duże przedsiębiorstwo) 

Zadanie 1 = 139.060,80 

3 

RONOMED Sp. z o. o. Sp.K.  

UL. Przyjaźni 52/1U, 53-030 Wrocław 

NIP: 7543011655, (mikro przedsiębiorstwo) 

Zadanie 1 = 194.400,00 

Zadanie 2 =   83.678,40 

4 

Metalowiec Sp. z o.o. 

Ul. Fabryczna 2, 46-100 Namysłów 

NIP 7521451789, (średnie przedsiębiorstwo) 

Zadanie 1 = 145.800,00 

Zadanie 2 =   63.072,00 

5 

KONKRET SP. z o. o. Sp. K. 

ul. Dworcowa 15A, 86-200 Chełmno  

NIP 8751524191, (średnie przedsiębiorstwo) 

Zadanie 1 = 162.865,80 

Zadanie 2 =   65.146,32 


